Productgegevens

Art. no.: 102.10

OX-ON Worker Comfort 2300

Eigenschappen:
 Duurzaam rundleer
» Goed comfort
» 7 cm lange manchet

« Extra versteviging op knokkels en vingertoppen

Kleuren:
blauw, wit

Materialen:

leather 70%
cotton 30%

OX-ON

DESIGNED TO PROTECT

Productbeschrijving: Grootte:
De OX-ON Worker Comfort 2300 is een handschoen met een grote duurzaamheid
voor de vakman en bouwtaken.

Voorzien van een extra dikke laag rundleer op de handpalm, knokkels en Qe
vingertoppen, waardoor hij extra duurzaam is. De handrug is van ademend en 08/M
zweetabsorberend katoen. Binnenin de handschoen zit een extra katoenen inzetstuk 09/L
dat zorgt voor een goed comfort. De handschoen heeft ook een 7 cm lange manchet 10/XL
voor bescherming rond de pols.
Worker Comfort 2300 is een extra duurzame werkhandschoen die in veel 11/XXL
werkomgevingen kan worden gebruikt. 12/XXXL
13/XXXXL

102.07
102.08
102.09
102.10
102.11
102.12
102.13

5701952102075
5701952102082
5701952102099
5701952102105
5701952102112
5701952102129
5701952102136

Minimale verkoop en verpakking:

12 par 60 par 1200 par
EN388:2016 EN420+ A1
EN-normen
3143X
. Quality partner [N -
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